



<b>Kohteen nimi:</b>	Jaakonpuiston leikkipaikka	
<b>Piirustus nro:</b>	1-106.1	Pvm. 15.5.2020
<b>Selostuksen laati:</b>	Liisa Malmivirta	Pvm. 19.5.2020
<b>Selostuksen hyväksyi:</b>	Tapani Vuorentausta	Pvm.

## Lähtökohdat

Suunnittelualue sijaitsee Kouvolan keskustassa kankaan (1.) kaupunginosassa. Alue on esitetty piirustuksessa 1-106.1. Alueella on voimassa oleva asemakaava ja se on esitetty asemakaavassa merkinnällä VP, puisto ja le, Leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

Saneerattava leikkipaikka sijaitsee Jaakonpuiston pohjoispäädystä Kalevankadun, Salpausselänkadun ja Hallituskadun välissä. Leikkipaikalta on kevyen liikenteen kulkuyhteys Jaakonpuiston tapahtuma-aukiolle sekä liikennepuistoon. Leikkipaikan länsipuolella on Jaakonpuiston päiväkotinä.

## Nykytilanne

Nykyiset Leikkivälineet ja kalusteet ovat hyvin eri-ikäisiä, joista vanhimmat ovat välttävissä kunnossa ja ränsistyneitä.

Nykyiset pensasistutukset ja osa puista ovat ränsistyneitä ja paikoin huonokuntoisia, joten ne poistetaan.

Aitalinjausta täydennetään, koska nykyiset aitojen aukot katsomon molemmilla sivuilla aiheuttavat turvallisuusriskejä.

## Suunnitelman sisältö

### Laajuus ja kustannusarvio

Rakennettavan alueen laajuus on noin yhteensä 1680 m<sup>2</sup>.

Kustannusarvio on 85 000 € (alv. 0 %), joka sisältää myös suunnittelun ja rakennuttamisen kustannukset.

Leikkipaikan saneeraus on suunniteltu toteutettavaksi osittain yhteistyössä Kouvolan Lions Clubien kanssa, joten leijona-teemaa tuodaan esiin visuaalisesti leikkipaikan välineissä, ja leikkipaikan epäviralliseksi kutsumanimeksi on suunniteltu "Leijonapuistoa". Uuteen leikki-



paikkaan on tarkoitus tuoda toimintoja monipuolisesti eri-ikäisille lapsille sekä ulkokuntoiluvälineitä aikuisille ja seniori-ikäisille kävijöille. Puistossa on myös levähdys- ja oleskelupaikkoja. Viihtyisyyttä lisätään myös uusimalla kasvillisuutta ja valaistusta.

### Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Puiston rakennetaan kivituhkapintainen kulkuväylä ja ulkopeleille tarkoitettu avoin alue. Leikkipaikan länsipääty on suunnattu enemmän pienemmille lapsille ja päiväkodin käyttöön. Toisella puolella on välineitä isommille lapsille, ulkokuntoiluvälineitä sekä tilaa peliluun ja oleskeluun.

Puistoon asennetaan myös penkkejä sekä roska-astia ja puistokyltti. Leikkialueiden pintamateriaaliksi on suunniteltu turvahiekka.

Alueelta poistetaan vanhoja koivuja ja istutetaan uusia kukkivia lehtipuita. Leikkialueiden väliin istutetaan havu- ja lehtipensaita. Alueella oleva suuri vaahtera säästetään, ja sen juurelle asennetaan penkki.

### Tasaus ja kuivatus

Puiston tasaus noudattaa alueen nykyistä maanpintaa. Leikkialueella tasausta nostetaan hieman, ja kulkuväylät sekä leikkialue kuivatetaan tarvittaessa salaojin.

### Valaistus

Leikkipaikan valaistusta uusitaan erillisen suunnitelman mukaan (KSS).

### Kunnossapito

Leikkipuiston hoitoluokitus on A2, käyttöviheralue.